
                         Strana 1/4 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

7. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 7.8.2014 

 

Z-78/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace 

I .   pověřu je  
1.  uvolněného místostarostu 

1 .   pověřu je  m ís tos tarostu  př íp ravou m ater iá lu  o  pom oc i  o rgan izac i  Junák  
Úva ly na  inves t ičn í  akc i  , , rekons t rukce skautské k lubovny"  na  př íš t í  řádné  
zasedání  zas tup i te ls t va  m ěs ta  

 
přijato,   pro: 8 MH, MI, PK, ST, CE, SK, VA, KO proti: 1 MO, zdržel se: 3 BO, KR, SP 

Z-79/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace 

I .   uk ládá  
1.  uvolněnému místostarostovi 

1 .   prověřením  rezerv  rozpoč tu  pro  dorovnání  čás tek  pro  zá jm ové a  spor tovn í  
o rgan izace zpět  a př ip rav i t  návrh  řešení  

 
přijato,   pro: 8 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, MO, proti: 0, zdržel se: 4 CE, SK, VA, KO 

Z-80/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace 

I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech takto: 

SK Úvaly - fotbal                    110 000 Kč (provozní náklady)  
TJ Sokol Úvaly - házená           96 000 Kč (celoroční příprava dětí v mládežnických a dorosteneckých 
kategoriích)    

JUNÁK Úvaly                          30 000 Kč (rekonstrukce skautské klubovny), celková výše finančního 
příspěvku včetně částky  20 000 Kč přiděleného usnesením rady činí 50 000,- Kč, 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  sprá vního rea l i zac i  tohoto  
usnesení  

 
přijato,   pro: 11 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 1 VA 

Z-81/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS pro rok 2014 

I .   schva lu je  



                         Strana 2/4 

přijetí dotace ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS pro rok 2014, oblast 
podpory  - Podpora obnovy techniky, výzbroje a výstroje jednotek sboru dobrovolných hasičů ve výši        
467 020,- Kč, která bude využita na projekt  Rekonstrukce zásahového vozidla CAS 32 Tatra 148 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  př idě len í  do tace  
2 .   za j is t i t  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  správního rea l i zac i  tohoto  

usnesení  
 

přijato,   pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-82/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu pro rok 2014 

I .   schva lu je  

přijetí dotace ze Středočeského Humanitárního fondu  - Tematické zadání Sociální oblast pro rok 2014, 
ve výši 240 000,- Kč, která bude využita na zakoupení automobilu pro Pečovatelskou službu města Úvaly 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  př idě len í  do tace  
2 .   za j is t i t  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  správního rea l i zac i  tohoto  

usnesení  
 

přijato,   pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-83/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace z Operačního programu životní prostředí - Zasakovací pás Horoušánky 

I .   schva lu je  

přijetí dotace z Operačního programu Životního prostředí - 58. výzva, prioritní osa 6 - Zlepšování stavu 
přírody a krajiny na akci Zasakovací pás Horoušánky ve výši 1.819.182,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   za j is t i t  p ros t ředn ic tv ím vedouc í  odboru  ž ivo tn ího pros t řed í  a  územ ního 
rozvo je  rea l i zac i  toho to  usnesení  

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  př idě len í  do tace  
 

  pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-84/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z  finančního výboru 

I .   bere  na vědom í  

  

zápis z mimořádného hlasování Finančního výboru per rol lam ze dne 30.7.2014 o návrhu RO č.6/2014 

 

  pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA , KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-85/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Poskytnutí dotace na projekt  „Zvýšení kapacity ZŠ Úvaly“ 

I .   schva lu je  

v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Ministerstva financí o poskytnutí dotace ve výši 13 028 tis.Kč 
a schvaluje vyčlenění peněžní částky ve výši nejméně 10 054 tis. Kč, odpovídající spolufinancování 
projektu „Zvýšení kapacity ZŠ Úvaly“, ve znění dojednaných změn 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   za j is t i t  p ros t ředn ic tv ím vedouc í  odboru  inves t ic  a  dopravy rea l i zac i  tohoto  
usnesení  



                         Strana 3/4 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   s taros tu  m ěs ta  podp isem  dokum entů  s  Min is ters tvem  f inanc í  
 

přijato,   pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-86/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozpočtové opatření č.6 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 6 ve výši příjmy 187 278 957,- Kč a výdaje 187 278 957,- Kč, které je v příloze 
usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  ekonom ického zapracování  
schvá leného rozpoč tového opat ření  do  výk azů  m ěs ta  

 
přijato,   pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

Z-87/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Pověření určeného strážníka - velitele Městské policie Úvaly 

I .   bere  na vědom í  

informaci o výsledku výběrových řízení na pozice velitele a strážníka Městské policie Úvaly: 

velitel - p. Tomáš Galbavý, nar. *********, bytem ******** ******* **, ********  

strážník - p. Petr Langmaier, nar. ********, bytem ********** ***, ******** 

I I .   pověřu je  

1.  v souladu s § 3 odst. 2 zák.č. 553/1991 Sb., o obecní policii, v platném znění, určeného strážníka - 
velitele Městské policie Úvaly Tomáše Galbavého plněním některých úkolů při řízení městské policie 
s účinností od 1.9.2014 

2.  starostu 
1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesen í  

I I I .   souh las í  

se zahájením činnosti Městské policie Úvaly od 1.9.2014 

 
přijato,   pro: 10 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 2 CE, SK 

Z-88/2014 - 7. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rekonstrukce traťového koridoru Praha-Běchovice - Úvaly, informace o dopravním omezení v obci 
Úvaly 

I .   bere  na vědom í  

dopravní omezení v obci z důvodu investiční akce "rekonstrukce traťového koridoru Praha-Běchovice - 
Úvaly" 

 
přijato,   pro: 12 MH, MI, BO, PK, KR, ST, SP, CE, SK, VA, KO, MO, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

MUDr. Jan Šťastný 

starosta 

Ing. Helena Váňová 

členka zastupitelstva Ing. Váňová Helena 
 



                         Strana 4/4 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 
znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 
dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 


